2

[image: ]
Муниципальное образование
 Белевский район
                                    СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«12» апреля 2023 г.                                                                               № 63/42

О признании утратившими силу решений Собрания представителей муниципального образования Белевский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 8 статьи 1 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Белевский район, Собрание представителей муниципального образования Белевский район РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу:
– решение Собрания представителей муниципального образования Белевский район от 07.09.2017 № 41/69 «Об утверждении Положения «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования Белевский район»;
– решение Собрания представителей муниципального образования Белевский район от 08.06.2018 № 50/42 «О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Белевский район от 07.09.2017 № 41/69 «Об утверждении Положения «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования Белевский район».
2. Опубликовать решение в газете «Белёвская правда» и разместить на официальном портале органов власти муниципального образования Белевский район https://belev.tularegion.ru/.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования
Белевский район                                                                                     М.И. Бочаров

image1.png